## **GOVERNMENT OF HARYANA**



Online applications are invited for 15 Young Professionals (may be increased or decreased) to be engaged for one year in Department of Economic & Statistical Affairs, (Planning Department) Haryana on consolidated remuneration of Rs. 40,000/- per month. Format of application, requisite qualification, experience and link to apply online are available on the website (www.esaharyana.gov.in) of the Department of Economic & Statistical Affairs (DESA), Haryana.

The last date for submission of online application is 23 June, 2025 (17:00 hour). No hardcopy of application will be entertained.

Director DESA, Haryana

## हरियाणा सरकार



हरियाणा के अर्थ एवं सांख्यिकीय कार्य विभाग (योजना विभाग) में एक वर्ष के लिए 15 यंग प्रोफेशनलस (पद कम या ज्यादा किए जा सकते हैं) 40,000/— रूपये प्रित माह के समेकित पारिश्रमिक पर लगाने हेतू ऑनलाईन आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। आवेदन का प्रारूप, निर्धारित योग्यता, अनुभव तथा ऑनलाईन आवेदन हेतू लिंक, अर्थ एवं सांख्यिकीय कार्य विभाग (अ.सां.का.वि.), हरियाणा की वेबसाईट

(www.esaharyana.gov.in पर उपलब्ध हैं। ऑनलाईन आवेदन करने की अंतिम तिथि 23 जून, 2025 (17:00बजे) तक है। आवेदन की कोई हार्ड कॉपी स्वीकार्य नहीं होगी।

> निदेशक (अ.सां.का.वि.), हरियाणा